
 

 

発 北 Ｓ Ｃ 第 ５ 号 

                          令和５年９月２２日 

 

   自治会体育部長  各位 

   事 業 所 長  各位 

  各種団体代表者 各位 

 

                                               （一財）北栄スポーツクラブ 

                            理事長  林  邦 臣 

                            （  公  印  省  略  ） 

 

 

第１８回北栄町駅伝競走大会の開催について（通知） 

 

  平素から、本スポーツクラブの事業に対し格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、今年も標記の大会を別添要項のとおり開催します。 

 つきましては、何かとお忙しいこととは存じますがご参加いただきますようよろしく

お願いします。 

 なお、事前説明会を【１１月６日（月）１９：００】よりＢ＆Ｇ海洋センターで開催

いたします。参加チームの代表者さんはできるだけご出席いただきますようお願いいた

します。 

 

記 

 

１．日  時  令和５年１１月１９日（日）  午前７時４５分 受付 

                       午前８時３０分 開会式 

                       午前９時３０分 出発 

                        

２．場  所    お台場公園周回コース（別紙コース図参照） 

 

３．そ の 他  ゼッケン、安全ピン、タスキは大会本部が準備いたします。 

 

※この大会はスポーツグランプリ表彰の対象種目です。 

 

 問い合わせ先 

北栄スポーツクラブ事務局 

 TEL36-4331  FAX36-4977 

 


